

ÅRSMELDING



2021

**Årsmøte Undheimshallen
Tysdag 23.02.21 kl 19.30**

ÅRSMØTE 2021

Undheim Idrettslag

Saksliste:

1. Godkjenne frammøtte representanter
2. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden
3. Velge ordstyrer, sekretær og 2 representanter til å underskrive protokollen
4. Årsmelding for Undheim Idrettslag
5. Regnskap for Undheim Idrettslag
6. Behandle innkomne forslag og saker.
7. Fastsette medlemskontingenten
8. Valg

Årsmelding 2020

Hovedstyret

I 2020 har me hatt 8 styremøte og behandla 28 ulike saker. Fleire saker er gjengangarar - 'Oppdatering koronasituasjon' har til dømes vore på samtlege saklister etter mars måned. Under 'eventuelt' er totalt 25 mindre saker tekne opp.

Året 2020 vart veldig prega av korona pandemien som råka idretten og UIL hardt, frå 12. Mars til 31. Desember. Alle gruppene fekk store utfordringer med treningar og konkurranser. Vi håper på bedre muligheter etter hvert i 2021.

Det blei i 2020 også innført nytt medlemssystem for idrettslaget etter krav frå Norges Idrettsforbund. Det medførte at det blei en stor utfordring med å få våre medlemmer inn i det nye registeret. Det blei gjort en god innsats med registreringene, og ved utgangen av året så hadde fått registrert godt over 400 medlemmer. Det bør være gode muligheter for å komme oppimot og over 500 betalende medlemmer framover.

Medlemstal 2020:

- Totalt 567 medlemmer, 443 betalt
- 167 aktive under 15 år, 150 betalt
- Fotball 101 medlemmer
- Friidrett 89 medlemmer
- Tuba 111 medlemmer
- Håndball 96 medlemmer

Økonomi

Regnskapet for 2020 viser et overskudd på kr. 752.041,- kr. Vi har en solid, stabil økonomi, årets overskudd viser en økning fra 2019. Det er også i 2020 gjort en del investeringer, da med hensyn på ny varmepumpe i hallen og diverse oppgraderinger på IT siden.

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd:

- Overskudd hovedstyre overføres til hovedstyrets disposisjonsfond.
- Overskudd grupper overføres til gruppenes disposisjonsfond.

Knudaheimarsjen

Den 39. Knudaheimarsjen gjekk av stabelen 23. august. Gode vêrforhold, og rimeleg god deltaking selv om det var midt i korona pandemien. Leif Høyland gjer stadig gjer ein uvurderleg innsats for Knudaheimarsjen.

Grøna Blåkkå

Grøna Blåkkå, med redaktør Gunn Berit L. Soldal i spissen, har levert varene også i 2020.

Idrettsanlegget

I denne avdelingen er det i dag intet styre. Dette ble fjernet på ett tidligere årsmøte. Hans Dahl Ørstavik har vært driftsansvarlig på hele anlegget fra høsten 2020 sammen med flere frivillige.

Ranveig Undheim har hatt ansvaret for reinhold i hallen, som har vært meget viktig i 2020 grunnet korona. Vask av hall og utsyr i trimrommet hver dag.

I tillegg så har vi også i år fått god hjelp av Signe Tunheim som har tatt seg av registreringen bruk av foaje og møterom.

I 2020 har vi også hatt ansvar for både servicebygget og Jæren sparebank hallen. Hallen har vært åpen på dagtid og fram til kl 2200.

Nils Petter Aarrestad har også i år tatt seg av slodding av Jæren sparebank hallen og kunstgressbanen og holdt de i fin tilstand.

Drift har etter beste evne ivare tatt driften av anlegget og i tillegg arrangert en dugnader der vi har fått god hjelp av mange og drift-styret vil rette en stor takk til alle medlemmene i UIL som har bidratt med å holde anlegget i god stand.

På slutten av året monterte UIL en ny luft til luft vifte inne i Undheimshallen. De tre som var der inne hadde sett sine beste dager. De var ca 12 år gamle og utslitt

Treningsrommet er mye brukt nå i koronatiden, og vi oppmoder brukere til å hjelpe oss å holde orden slik at treningsrommet kan fortsette å fungere videre. HUSK; registrering og bruk av «sprit» når en kommer og forlater rommet

Kunstgressbanen har fungert meget bra.

Lyspærene i flomlysene har startet å ryke og dermed gitt oss både utgifter og høyt hengende arbeid. Vil takke alle som har vært med for å hjelpe med å skifte pærer. Stor takk til en av våre sponsorer, AlfaSafe, som har en lift til bil som vi kan bruke/låne.

Undheimshallen har nå blitt EL godkjent, og i 2021 blir de to andre byggene også godkjent. UIL har også reforhandlet sine forsikringer. Der sparte UIL noen tusenlapper per år!

Hallen har blitt flittig brukt i løpet av året og holder seg bra. Men den er nå 12 år, så en må kanskje begynne å tenke på at den trenger oppussing/reparasjoner.

Drift tar noe fortløpende vedlikehold og prøver å ta det meste selv med minst mulig leid hjelp. Vil også takke Karl Sigurd Tjåland, Reidar Sikveland og Tore Tunheim for alt arbeide de har gjort på anlegget.

Årsmelding TUBA

TUBA:

Styret har i 2020 hatt 5 styremøter. Mye har blitt avlyst pga den pågående Koronasituasjonen. TUBA hadde i 2020 ca. 130 medlemmer. Det er ca. 90 medlemmer i turn- og barneidretten, mens dametrim, basisball og body pump har variert oppmøte på treninger.

Barneidrett:

Barneidretten har trening en gang i uken, der gruppene er delt inn etter alder. Foreldre og barn, der barna er med foreldre på treninger, dette går opp til 3 år. Barneidretten er for 4 og 5 åringene.

Her er treningene i all hovedsak basert på lek men og aktiviteter innenfor ulike idretter. Dette varierer i alt fra sangleker, balleker, trampett, airtrack bane og mye frilek.

På grunn av Koronasituasjonen måtte vi avslutte treningene til Barneidrett på ubestemt tid og vi har enda ikke fått startet dette opp på grunn av strenge smitteverntiltak. Noe vi i TUBA håper at vi kan snart starte opp igjen.

Vi trenger nye trenere til Barneidrett, kanskje dette kan passe noe for deg? Eller vet du kanskje om noen som kunne ønsket seg dette? Vi håper også at ungdommer og vil bli trenere. Dere vil bli tilbudt å reise på trenerkurs.

Trampett:

Høsten 2020 startet vi opp med trampett fra. 1. – 6. klasse, her har vi fått mye nytt utstyr. Vi deler opp i 4 grupper der de øver på trampett med og uten løp først, air track bane samt vi øver på grunnleggende trampettøvelser og basisøvelser. Vi har treningene her på onsdag og fredag alt etter alder, dette må vi på grunn av koronatiltak.

Turn:

I år har turnen bestått av to turngrupper, det var turn for 1-4 trinn og 5—7. trinn. Høsten 2020 er det kun tilbud til turn 1. – 4. klasse

Dametrim:

Dametrimmen har i 2020 hatt treninger på tirsdager. Dette er alternativet for voksne damer som ønsker sosial og kjekk trening til musikk.

Basisball(Aerobic):

Basisball er trening for både damer og menn ifra 10 klasse og oppover.

Det har vært stort oppmøte på disse treningene så de flyttet fra Gymsalen til hallen for å få bedre plass.

Basisball er både styrke – og kondisjonstrening med en «medisinball» der en trener mye med basis-øvelser. Det er treninger med Basisball to ganger i uken, både mandager og onsdager.

Medlemsavgift:

Turn og barneidretten har innbetaling for medlemsåret som følger skoleåret. Dette er hensiktsmessig ettersom gruppene er delt inn etter hvilken klasse de går i. For 2020 har medlemsavgiften vært 400 kr (200 kr til hovedstyret og 200 kr til TUBA).

Dametrimmen tar innbetaling pr. kalenderår.

Basisball og body pump tar betalt pr. trening, kr. 30 og har også en årlig medlemsavgift på kr 200(til hovedstyret).

Året 2020:

Året 2020 har vært veldig spesielt, da all trening ble stoppet på ubestemt tid pga koronasituasjonen. Til høsten fikk vi startet opp noe, men vi savner å starte opp barneidretten, men på grunn av at vi ikke klarer å holde kohortene som de går sammen med i barnehagen og at det er få som kan trene sammen, har kommuneoverlegen frarådet oss til å starte opp med dette. Vi håper å komme i gang med alle tilbud som vi har så tidlig som mulig.

Turn og trampett har ikke fått lov til å reise på noen stevner, noe som har vært ett stort savn.

Vi var så heldig og fikk sponset penger fra sparebankstiftelsen til Jærbladet, noe som resulterte i at vi investerte i 3 nye tjukkaser, noe som har vært til stor glede for store og små.

Vi gleder oss til å se fremgangen og gleden til alle som trener hos oss.

Styret vil takke alle som gjennom sin innsats bidrar til at TUBA er en trivelig gruppe for både medlemmer og instruktører/trenere. Vi håper at vi er tilbake til normalen snart og at alle tilbud som TUBA tilbyr kan starte opp igjen.

Vi ønsker nye instruktører/trenere og ikke minst nye medlemmer velkomne i det nye året som kommer, og vil samtidig takke for tiden til de som slutter.

Årsmelding handballgruppa

Etter en nedstengt vår uten noko aktivitet, var me spent på korleis hausten ville verta. Me har stilt med lag i minihåndball, J 10, J 13, G 15 og J 15.

Jenter 15 fortsetter samarbeidet med Lye, og me har fått til eit samarbeid for G 15 med Nærbø.

Frå hausten fekk lag frå årsklasse 10 og opp starte med kamper. Minihåndball har bare hatt treninger.

På dugnadsida gjekk pantedugnaden i mai ut pga smittehensyn. Til jul gjennomførte me dugnad salg av Hervikprodukter, lys og sokker. Dugnad i kiosk har og utgått.

Totalt har me 44 aktive spillere i handballgruppa.

Styret i handballgruppa 2020:

Leiar: Inger Oline Fjermestad – på val

Nestleiar: Aud Jane Egge –

Sekretær: Torstein Fjelde

Kasserar: Anlaug Risa - på val

Styremedlem 1: Endre Håland - på val

Styremedlem 2: Kevin Siqveland Evenhus

Minihandball-laga:

Torstein Fjelde og Iselin Gilje Sikveland

J/G 10:

Trenar: Tone G. Haugen

Lagleiar: Nina Fosse

J13:

Trenar: Tone G. Haugen og Camilla Aanestad

Lagleiar: Gunn Å. Helland

G 15: Trener frå Nærbø

J 15:

Trenarar: Rune Bauge, Eirik Taksdal og Siv Rita S Vigre

Lagleiar: Signe Tunheim

Årsmelding Friidretten

Styret i 2020 har vore:

Formann:	Svein Ove Risa
Nestformann/materialforvaltar:	Karl Tunheim
Sekretær:	Jofrid Risa
Oppmann/kasserar:	Jarle Risa
Varamedlemar:	Noralf Herikstad Gustav Gudmestad

Valkomitè:

Representant frå friidretten: Bjørn Petter Taksdal

Administrasjon:

Dette året har vore litt spesielt så me hadde bare eit styremøte i februar, etter dette har me hatt møter via diverse meldingstjenester.

Me har forsatt 3 store grupper. Barne/Ungdomsgruppa med opp mot 30 stk på trening, damegruppa med stor aktivitet og senior/veterangruppa som stadig øker i omfang.

Me har dette året arrangert fleire forskjellig løp til tross for situasjonen med Covid. Me har hatt 5 km, halvmaraton og 10 km, Maraton og maratonstafett, og Romjulsstafett rundt Melsvatnet. I tillegg har me vore med og arrangert kriseløp 2 gonger i år.

Nye Klubbrekordar:

Spyd 800 gr	Peder Skjevraak	50,77 m
-------------	-----------------	---------

Andre prestasjoner:

Peder tok også 2 plass i ungdomsmesterskapet i spyd.

Ola Tjensvoll har vunne fleire lokale løp.

Theodor var på kretslaget i Lerøylekene.

Fleire sigrar under Pingvinleken i Bergen i februar.

Årsmelding fotballgruppa

Fotball året 2020 blei ganske spesielt og ikkje som nokon kunne forventast, har derfor prøvd å få eit samandrag av alt som kan vere verdt å nemne. Me i styret har hatt 3 styremøter pluss eit møte med trenarar og Lye IL i forhold til treningstider i plashallen. Utanom har vi haldt kvarandre oppdatert online.

- Styret 2020 har bestått av:

Leiar:	Hermund Undheim
Nestleiar:	Annette H Tjelta
Kasserar:	Silje Taksdal
Sekretær:	Erik Åsland
Styremedlem:	Grete Aardal
Styremedlem:	Raymond Herredsvela

- Covid-19 Info

Ganske tidleg i året vart det lett å sjå at fotballen kom til å få konsekvensar igjennom Covid pandemien, det blei kjapt sendt ut obligatorisk kursing for smittehandtering online.

Covid-19 har slått hardt ut på fotballen i forhold til både treningar, kampar og inntekt.

Heldigvis har trenarar og oppmenn stått på og haldt engasjementet oppe, dei fortentar en klapp på skuldra for dette.

Treningar blei påverka av strenge retningslinjer i forhold til smitte som påverka oppmøte og motivasjon.

A-laget blei heilt utelukka i forhold til kampspel og J19 spelte “dobbelsesong” på hausten.

Det blei og lite til ingen form for inntekt igjennom dugnadar, Mixen, “Gate-cupen” og loddbøker til fotballen i år som en virkning av Covid.

- 3 Nye signeringar A-lag

Covid har i ein annan retning sendt fleire spelarar til Undheim p.g.a. nedstengning av fleire lag i området og dette har leda til 3 nye signeringar.

- Gøran Tunheim Lye (frå Bryne FK)
- Tord Rasmussen Lande (frå Hognestad IL)
- Nils-Olai Jåsund Tjåland (frå Gjesdal IL)

- J19 ut / G13 får tabell og offside

Frå 2021 trekker J19 seg, dette opnar opp for ledige treningstider på bane og i hall men tar ifrå oss gode dommarar for de yngre laga.

G13 begynner å spele med offside og tabell, dette betyr at det vil bli eit meir “seriøst” lag i forhold til uttak av spelarar til kampar.

- Nye treningstider i Jæren Sparebank Hallen

Torsdag 17. Desember hadde me eit trenarmøte med UIL etterfølgd av eit møte med nokre trenarar frå Lye IL for å bli einige om nye treningstider i Jæren Sparebank Hallen.

Tidlegare har Lye IL hatt meir en det som me har blitt einige om i kontrakten for bruk av hallen, dette har nå blitt ordna opp i og vi har fått eit par luker som me kan bruke til eigen forteneeste.

- Nye drakter

Vi har fått oppdatert drakt garderoben for dei yngre i år. Etter litt kluss med feil sponsorar og byte fram og tilbake av drakter har G6 og G8 fått nye drakter med COOP.

G9, G11 og G12 har fått drakter med Jæren Sparebank logo.

Tusen takk til alle som gjer ein innsats for at vi har det fotballtilbudet som vi har.

Fotballstyret

Valg 2021

	2020				2021
Hovedstyret:					
Leiar	Magne Undheim	PV	1 år	Ny:	Ranveig Undheim
Nestleiar:	Ranveig Undheim	PV	1 år	Ny	Magne Undheim
Kasserer	Ingmar Birkeland	PV	2 år	Ny:	Gjenvalg
Sekretær	Knut Undheim	PV	1 år	Ny	Signe Tunheim
Styremedlem	Signe Tunheim	PV	2 år	Ny:	Hege Varhaug
Varamedlem	Johannes Egeland	PV	2 år	Ny:	Gjenvalg
Revisor 1:	Tore Tunheim	PV	2 år	Ny:	Karl Sigurd Tjåland
Vararevisor 1:	Leif Ingvar Undheim	PV	2 år	Ny:	Tore Tunheim
Revisor 2:	Magnus Tjåland	IPV			
Vararevisor 2:	Arny Undheim	IPV			
Valgnemd:					
Hovedstyre:	Hans Ørstavik	PV	2 år	Ny:	Hans Ørstavik
Fotballen:	Pål Undheim	PV	2 år	Ny:	Geir Sæland
Friidretten:	Bjørn Petter Taksdal	PV	2 år	Ny:	Bjørn Petter Taksdal
Tuba:	Siv Helland	PV	2 år	Ny:	Siv Helland
Håndballen:		PV	2 år	Ny:	
Håndball:					
Leiar	Inger Fjermestad	PV	1 år	Ny:	
Nestleiar:	Aud Jane Egge	IPV			
Kasserer:	Anlaug Risa	PV	2 år	Ny:	Gjenvalg
Sekretær	Torstein Fjelde	IPV			
Styremedl 1:	Endre Håland	PV	2 år	Ny:	Eirik Taksdal
Styremedl 2:	Kevin S. Evenhus	IPV			
Fotball:					
Leiar:	Hermund Undheim	PV	1 år	Ny:	Gjenvalg
Nestleiar:	Annette Tjelta	IPV			
Kasserer:	Silje Taksdal	PV	2 år	Ny:	Julie Undheim
Sekretær:	Erik Åsland	IPV			
Styremedl 1:	Grete Årdal	PV	2 år	Ny:	Livar Søyland

	2020				2021
Tuba:					
Leiar:	Trine Haugstad	PV	1 år	Ny:	Gjenvalg
Nestleiar:	Anette Selliken	IPV			
Kasserer:	Morten Nordstrøm	PV	2 år	Ny:	Tage Emil Good
Sekret/utd.k:	Grethe Gerritsen	IPV			
Styremedl:	Kenneth Svindland	PV	2 år	Ny:	Gunn Årdal Helland
Friidrett:					
Leiar:	Svein Ove Risa	PV	1 år	Ny:	Gjenvalg
Nestleiar/matr :	Karl Tunheim	IPV			
Oppm/kass:	Jarle Risa	PV	2 år	Ny:	Gjenvalg
Sekretær:	Jofrid Risa	IPV			
Varamedl 1:	Gustav Gudmestad	IPV			
Varamedl 2:	Noralf Herikstad	PV	2 år	Ny:	Gjenvalg

Utvalg og komitèar elles i gruppene administreres av gruppene sjølve.

DRIFTSREGNSKAP UIL 2020								
	HOVEDSTYRE	IDRETTSHALL	FOTBALL	FRIIDRETT	HANDBALL	TURN	TOTAL	FORRIGE ÅR
<u>INNTEKTER</u>								
MEDLEMSKONTINGENT	87 750,00	51 750,00	49 435,33	18 123,81	20 899,95	6 184,15	234 143,24	267 676,50
TILSKUDD KOMMUNE		300 810,00	10 689,00	10 047,00	10 422,00	11 222,00	343 190,00	302 048,00
ANDRE TILSKUDD			128 339,00	120 648,00	125 134,00	159 748,00	533 869,00	208 763,00
GRASROTANDEL TIPPING			16 802,99	15 453,44	16 240,00	17 925,00	66 421,43	63 857,06
DUGNAD			15 000,00	15 000,00	46 672,00	15 000,00	91 672,00	49 525,00
TILSTELNINGER	17 203,73			59 013,97			76 217,70	77 568,91
UTLODNINGER							0,00	35 500,00
VARESALG			3 234,00		16 267,58		19 501,58	81 148,03
REKLAMEINNTENT		376 071,20		99 200,00			475 271,20	490 900,00
EGENANDEL REISER ETC.						1 650,00	1 650,00	114 387,50
ANDRE INNTEKTER		362 500,00		9 372,82		17 525,85	389 398,67	380 169,21
RENTER	2 212,35		4,45	1,81	6,45	4,73	2 229,79	5 358,94
<u>SUM INNTEKTER</u>	107 166,08	1 091 131,20	223 504,77	346 860,85	235 641,98	229 259,73	2 233 564,61	2 076 902,15
<u>UJTGIFTER</u>								
ADMINISTRASJON	14 357,76	2 643,90				220,00	17 221,66	23 902,27
GRØNA BLOKKÅ	27 180,00						27 180,00	26 566,00
MATRERIELL	2 198,00		77 874,50	62 832,50	15 692,00	82 103,00	240 700,00	125 385,22
KURS/TRENING/INSTRUKSJ.			14 000,00			6 000,00	20 000,00	14 000,00
KONTINGENTER	500,00	500,00	34 420,00	5 500,00	43 850,00	20 900,00	105 670,00	120 085,00
REISEUTGIFTER			10 000,00				10 000,00	18 489,25
STARTKONTINGENTER			4 900,00	7 400,00			12 300,00	47 946,14
PREMIER/OPPMERKSOMHET			10 285,00		1 630,00	9 775,00	21 690,00	21 347,20
DOMMERUTGIFTER			10 472,00		2 150,00		12 622,00	16 089,00
UTGIFTER TILSTELNING	12 529,50		6 095,44	20 314,00	552,00	2 077,50	41 568,44	59 610,16
VAREKJØP					721,95		721,95	45 824,10
REISER / TURNERINGER						3 750,00	3 750,00	178 899,75
ANDRE UTGIFTER	41 721,93	924 577,17	1 800,00				968 099,10	761 654,45
<u>SUM UTGIFTER</u>	98 487,19	927 721,07	169 846,94	96 046,50	64 595,95	124 825,50	1 481 523,15	1 459 798,54
<u>DRIFTSRESULTAT</u>								
	8 678,89	163 410,13	53 657,83	250 814,35	171 046,03	104 434,23	752 041,46	617 103,61

